赣教体艺办函〔2024〕8 号

各设区市教育局、赣江新区社会发展局，各有关高校：

根据《关于开展 2024 年全省大中小幼劳动教育宣传展示月活

动的通知》（赣教体艺字〔2024〕12 号）要求，经研究，决定于

2024 年 5 月 16 日举行全省大中小幼劳动教育宣传展示月启动仪

式。现就有关事项通知如下。

一、活动内容

贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府有关劳动教育工作

要求，展示各地各校劳动教育成果，交流经验做法，推动劳动教

育走深走实和“五育并举”落地见效。

二、活动时间和地点

（一）时间：2024 年 5 月 16 日（周四），15 日下午报到，

17 日离会，会期一天。

（二）地点：赣州市章贡区章江宾馆 2 号楼 1楼多功能厅（赣

州市章贡区兴国路 59 号）。

—— 2 —

三、参加人员

（一）省委教育工委、省教育厅分管负责同志，省教育厅机

关相关处室负责同志；

（二）部分高校（江西省劳动教育特色示范学校，详见附件

1）分管负责同志；

（三）各设区市教育局、赣江新区社会发展局分管负责同志，

体卫艺科科长（基础教育科科长）；

（四）各县（市、区）教育局分管负责同志，部分省级劳动

教育示范学校（中小学、幼儿园）校长、园长。

四、有关事项

（一）请各设区市、高校于 5 月 8 日（星期三）前，将参会

人员回执（见附件 2）发至指定邮箱 twyc@jxedu.gov.cn。

（二）部分省级劳动教育示范学校参会名额分别为：南昌、

赣州、九江、上饶、吉安、抚州、宜春各推荐 6个,景德镇、萍乡、

新余、鹰潭各推荐 3 个。

（三）请参会人员 5 月 15 日（星期三）下午 6:00 前报到。

赣州市和省级劳动教育示范学校（中小学、幼儿园）参会人员入

住沃尔顿 ACA 酒店（赣州市章贡区达芬奇城市中心 1 号楼），其

他参会人员入住章江宾馆（赣州市章贡区兴国路 59 号）。

（四）活动期间参会代表要严格落实中央八项规定精神，往

返交通和住宿费回单位报销。

mailto:（一）请于5月8日（星期三）前，以设区市、高校为单位，将参会人员回执（见附件2）发至指定邮箱twyc@jxedu.gov.cn。
mailto:（一）请于5月8日（星期三）前，以设区市、高校为单位，将参会人员回执（见附件2）发至指定邮箱twyc@jxedu.gov.cn。

— 3 ——

五、联系方式

（一）省教育厅体卫艺处

联 系 人 ：李婵娟、刘俊雅

联系方式：0791-86756260

邮 箱：twyc@jxedu.gov.cn

（二）赣州市教育局

联 系 人：韩周钧、胡燕

联系方式：18720805727、18579772351

附件：1.江西省劳动教育特色示范学校名单

2.参会人员回执

                      江西省教育厅办公室

                              2024 年 4月 30日

（此文件主动公开）

—— 4 —

附件 1

（高校）

南昌大学、江西师范大学、江西农业大学、江西财经大学、

华东交通大学、东华理工大学、江西理工大学、井冈山大学、江

西中医药大学、景德镇陶瓷大学、赣南师范大学、赣南医学院、

九江学院、南昌工程学院、江西警察学院、新余学院、江西服装

学院、南昌师范学院、萍乡学院、豫章师范学院、九江职业技术

学院、江西财经职业学院、江西应用技术职业学院、江西现代职

业技术学院、江西环境工程职业学院、江西旅游商贸职业学院、

江西工业职业技术学院、江西机电职业技术学院、江西工业贸易

职业技术学院、江西青年职业学院、江西航空职业技术学院、江

西农业工程职业学院、江西卫生职业学院、江西新能源科技职业

学院、江西工商职业技术学院、江西水利职业学院、萍乡卫生职

业学院

— 5 ——

附件 2

单位：（盖章）                  联系人：                     联系方式（手机）：

序号 姓名 性别 单位 职务 联系方式（手机）
住宿（请打√）

15日 16日

 ︙

 ︙